

ใบประมาณราคา

แบบ ปร.4

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่

หน้า 1 / 1

โครงการ ขุดเจาะบ่อบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอเตอร์จมน้ำไม่น้อยกว่า 5 แรงม้า

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านนายสมมาตร ฉัตรเงิน หมู่ 3 ต.บ้านใหม่ อ.สามพราน จ.นครปฐม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2561

| ลำดับที่ | รายการ                                        | ปริมาณ | หน่วย | ค่าวัสดุ (บาท) |                                                                  | ค่าแรง (บาท) |           | รวม          | หมายเหตุ         |
|----------|-----------------------------------------------|--------|-------|----------------|------------------------------------------------------------------|--------------|-----------|--------------|------------------|
|          |                                               |        |       | ราคา/หน่วย     | จำนวนเงิน                                                        | ราคา/หน่วย   | จำนวนเงิน | จำนวนเงิน    |                  |
|          | 1. งานขุดเจาะบ่อบาดาล                         |        |       |                |                                                                  |              |           |              | 1. อ้างอิงราคา   |
| 1        | จ้างเหมาขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด Ø 6 นิ้ว         |        |       |                |                                                                  |              |           |              | ค่างานต่อหน่วย   |
|          | ท่อ ASTM หรือ มอก.277-2532 ประเภท 4           | 300.00 | เมตร  | 3,750.00       | 1,125,000.00                                                     |              |           | 1,125,000.00 | สำนักงานประมาณ   |
|          | พร้อมท่อกรู                                   |        |       |                |                                                                  |              |           |              | มกราคม 2561      |
| 2        | เครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอเตอร์จมน้ำ             |        |       |                |                                                                  |              |           |              |                  |
|          | ขนาด 5 HP 380 V. พร้อมตู้ควบคุมอุปกรณ์ครบชุด  | 1      | ชุด   | 60,500.00      | 60,500.00                                                        |              |           | 60,500.00    | 2. ราคาน้ำมัน    |
|          | ค่างานต้นทุน 1                                |        |       |                |                                                                  |              |           | 1,185,500.00 | อ.เมือง จ.นครปฐม |
|          | 2. งานท่อน้ำขึ้นท่อน้ำลงประปา                 |        |       |                |                                                                  |              |           |              | 26.59 บาท/ลิตร   |
| 1        | ท่อน้ำ ท่อเหล็ก มอก.277-2532 ขนาด Ø 2 นิ้ว    | 12     | ท่อน  | 1,120.14       | 13,441.68                                                        | 112.01       | 1,344.17  | 14,785.85    |                  |
| 2        | ข้อต่อตรงเหล็ก ขนาด Ø 2 นิ้ว                  | 12     | อัน   | 61.19          | 734.28                                                           | 6.12         | 73.43     | 807.71       | 3. ค่าแรงของ     |
|          | ค่างานต้นทุน                                  |        |       |                |                                                                  |              |           | 15,593.56    | งานบางประ        |
|          | ภาษี 7 %                                      |        |       |                |                                                                  |              |           | 1,091.55     | เกทคิดเหมา       |
|          | รวมเงินค่างานต้นทุน 2                         |        |       |                |                                                                  |              |           | 16,685.10    | รวม 10 %         |
|          | 3. งานอื่นๆ                                   |        |       |                |                                                                  |              |           |              |                  |
| 1        | งานอุดกลบบ่อบาดาลเดิม (พร้อมถลอนซีเมนต์เสริม) | 1      | เหมา  | 15,000         | 15,000                                                           |              |           | 15,000.00    |                  |
|          | รวมเงินค่างานต้นทุน 3                         |        |       |                |                                                                  |              |           | 15,000.00    |                  |
|          | รวมเป็นเงินค่างานจ้างเหมา 1+2+3               |        |       |                |                                                                  |              |           | 1,217,185.10 |                  |
|          |                                               |        |       |                | (หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยแปดสิบห้าบาทสิบสตางค์) |              |           |              |                  |